depotoBa Hatanua HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

7133192

7137055

7143004

7149970

7169317

7179592

7180238

7187730

7192209

7192965

7196066

7212194

7218575

7245598

7252532

7297159

7316125

7324478

7330187

IOp. IML 0 3aKJloYyuBLLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OUEHKH

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HnkonaesBHa

YO depoToBa HaTtanua
HnkonaesBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesHa

YO depoToBa HaTtanua
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanua
HnkonaesBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa HaTtanusa
HunkonaeBHa

Yo depoToBa HaTanus
HunkonaeBHa

Yo denoTtoBa HaTanusa
HnkonaeBHa

Yo depoToBa HaTanus
HunkonaeBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HnkonaesBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoTosa Hatanua
HnkonaeBHa

HDaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2025

04.07.2025

05.07.2025

11.07.2025

11.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

18.07.2025

25.07.2025

26.07.2025

03.08.2025

05.08.2025

15.08.2025

21.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

CBepeHuna

®depoToBa HaTtanmsa HnkonaesHa

009019

06.06.2014

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

[loM C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

oM C
3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTkK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTkK

KBapTupa

3eMe ibHbIN
yyacTkK

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMe ibHbIN
yyacTk

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaAdA,

JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHasA

pbIHOYHaA,

NMKBNOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM



7334041

01-08/2025

7361457

7378809

7399904

YMO depoToBa HaTtanua
HnkonaesBHa

Yo depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaesBHa

Yo denoTtoBa Hatanusa
HnkonaeBHa

YO depoToBa HaTtanus
HunkonaeBHa

28.08.2025

28.08.2025

05.09.2025

10.09.2025

16.09.2025

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

HeXxunnoe
nomMeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMNOHHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeBUXXUMOCTM



	Федотова Наталия Николаевна

