

Федотова Наталия Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Федотова Наталия Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		009019			
Дата включения в реестр членов РОО		06.06.2014			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7133192	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	03.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7137055	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	04.07.2025	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7143004	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	05.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7149970	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	11.07.2025	дом с земельным участком	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7169317	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	11.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7179592	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	15.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7180238	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	15.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7187730	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7192209	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7192965	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7196066	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7212194	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.07.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7218575	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	26.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7245598	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	03.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7252532	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	05.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7297159	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	15.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7316125	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7324478	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	25.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7330187	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	26.08.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

7334041	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	28.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01-08/2025	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	28.08.2025	квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
7361457	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	05.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7378809	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	10.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7399904	ЧПО Федотова Наталия Николаевна	16.09.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости